GLUETEC Industrieklebstoffe GmbH & Co. KG · Am Biotop 8a · D-97259 Greußenheim
Tel.: +49 (0) 93 69 / 98 36 0 · Fax: +49 (0) 93 69 / 98 36 10 · www.gluetec.de · info@gluetec.de
HIGH TACK
MS Polymer Kleb- und Dichtstoffe
MS Polymer - High Tack
weiß, schwarz
WIKO MS Polymer - High Tack ist ein
hochwertiger, 1-komponentiger, elastischer
Klebstoff auf MS-Polymer-Basis mit sehr hoher
Nasshalte- und Anhaftungskraft
Gebinde   Art.-Nr.:
290ml Kartusche  MSPHTW.K290
600ml Beutel  MSPHTW.B600
20l      Hobbock  MSPHTW.K20
290ml Kartusche  MSPHTS.K290
600ml Beutel  MSPHTS.B600
20l      Hobbock  MSPHTS.K20
Vorteile
• Schnelle Durchhärtung
• universell einsetzbar
• wetter-, salz- und süßwasser- und feuchtigkeitsbeständig